**Ad primuz** ergo r scōz p3 solutio ex dictis. Ad

3o dōz q boc qd hō est magis habilis ad actū vnū vtutis qz ad actū alteri nō est ex diuersitate habitū sp: s3 ex di uersa dispoñe nāli: aut etiā ex exercitio. Ad 4o dōz q p opationē accipit ibi exterior: actū q p moales vtutes cō plet: qz opz theologias pportioabilr cōri: vt dēn ē. Uel alr dōm q itelligit de opatiōibz q cōntialr cōsequunt ad vtutes: sic sūt actū interiorē: quos et opz eq̄lites fm ppor tione eē: nō aut fm actū exteriorē q pñt eē vel expeditio res vel ipeditioes pp aliq accidentia. Ad 5o dōm q b dī qstū ad exercitiū vtutū r vsuz: r nō quātū ad habitū.

**Ad quintuz** sic pcedit. videt q vtutis: si sic exerceat i actu alicui viciū nūqz acqret aliqua vtutē: qz nō acqrit prudētia. Unō ad b q vna virtū habeat q bñ se beāt qz circa oia q i vsuz vite veniūt: r sic istis vtutibus sil cū prudētia acqstis ex b causabunt alie vtutes q sunt circa ea q nō ita frequēt in vsuz vite veniūt ex b ipso q rō assuefacta est inferioribz viribz pesse r inferiores eius nutū seq: in quo pñt tota rō moral vtutis. Ad secūdu dōz q ex eodē pncipio pcedit prudēs circa oēs mās vtutū. s. ex intētiōe boni rōnis. Unō nō pōt esse q prudētia acgrat fm vnā pte mae moral vtutū r nō fm aliā sic ptingit in artibz qstū ad illas mās circa qz eodē mō operat. sicut carpētari de nuce r de quercu silr facit arcā. Et p b etiā p3 solutio ad tertiū: qz scie alie addūt pncipia spālia ad pncipia cōia sapie. r iō vna illaz pōt sciri altera ignozata: sed moales vtutes nō addūt alia pncipia sup pncipia prudētie: imo pncipia prudētie sūt fm vtutes moales. q quidez pncipia sūt fines moralū vtutū fm pbs in. 4. etbi. Ad 4o dōm q q moderare se bz circa mediocres bonozes nō bz sp actuz magnanimitat: qz ei mā nō sibi cōpetit: bz tñ habitū quo et circa illas optime se hēt si mā illa sibi cōpeteret. Et silr ē de liberali r magnifico. nō eni est icōueniēs q alicui habētī vnā vtutē desit exercitiū alteri vtutis: qz nō bz mās. Ad 5o dōm q rō illa pcedit de vtutibz nālibz vt ex dictis p3. Ad 6o dōm q negat esse dina snia: qz nō est ex sacra scriptura plara vt ei necē sit pētere. Utz vtutes gratuite sūt connexa.

**Respondeo** dōm q in pctō oēs sūt. s. auersio r puer siō: ex pte auersiois pctā cōnexionē hñt in quātū auertunt a bono incōmutabili. s3 ex pte cōuer sionis nullo mō cōnexionē hñt sicut habent virtutes. Virtutes. n. hñt esse ordiatū: qz in ipsa potētiāz ordiatōe pñt rō vtutis: s3 pctā pter itētionē: r p accūs hñt. r iō nō reducūt ad rectū ordinē: nec in aliquo vno cōnecti pñt. Et pte rea. Pctā ex opibz sūt r ptingit oisfaria: nec sūt ab aliq pncipio infundente sic virtutes.